Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CREDENCIADOS PARA NOVA FASE DE LANCES

EDITAL: PREGÃO 12/2019

TIPO: MENOR PREÇO

Referência: DESCLASSIFICAÇÃO DA EMPRESA PRIMEIRA COLOCADA DA ETAPA DE

LANCES PARA OS ITENS 40 E 41 (PAPEL FORMATO A4)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

DIRETA.

DOS FATOS E DELIBERAÇÕES

Em razão da desclassificação da empresa vencedora dos lances para os itens 40 e 41

(papel formato A4) motivada pelo não atendimento à especificação do edital, ficam as

empresas credenciadas ao referido certame convocadas a comparecem no dia 23/05/2019

às 14 hs para nova sessão de lances dos itens 40 e 41.

Atenciosamente,

João Monlevade, 14 de maio de 2019.

ÉRICA MARCIA RABELO SILVA ARAÚJO
Pregoeira Oficial

Município de João Monlevade